MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

RESULTADO

EDITAL Nº 01/2022-PREUNI/UFPI

Processo: 23111.047161/2021-32

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Coordenadoria de Planejamento e

Controle - CPC, da Prefeitura Universitária (PREUNI), sediada no SG-07, Campus Ministro

Petrônio Portella, Av. Universitária, nº 1001, Bairro Ininga, CEP 64.049-550, Teresina-PI,

torna público e faz saber aos interessados o Resultado do Processo de Seleção para participação

em programa de Bolsa da UFPI, como experiência profissional e/ou complementar, no âmbito

da Prefeitura Universitária junto a UFPI.

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Manoel da Guia Vieira da Silva  DEFERIDO

- Tais Maria Veloso Batista  INDEFERIDO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Bárbara Nunes Soares DEFERIDO

2 Lucas Leandro dos Santos DEFERIDO

3 Leonardo Bricio Correia da Silva  DEFERIDO

4 Rewlysom Eduardo Oliveira Leite DEFERIDO

5 João Pedro Leal de Sá Martins DEFERIDO

6 Jackeline cardoso neres  DEFERIDO

7 Lara dos Santos Sobrinho  DEFERIDO

8 Lucas Pedrosa Carvalho DEFERIDO

9 Victoria Karen Pereira De Oliveira DEFERIDO

10 Paulo Vitor Avelino Lima DEFERIDO

11 Robson Alexandre Santos Silva DEFERIDO

12 Jeremias Nunes de Sousa DEFERIDO

13 Isabella Bonamigo Gambiragi DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA CARTOGRÁFICA E DE AGRIMENSURA

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Bruna da Costa Lima Cavalcante DEFERIDO

2 Bruna de Sousa Silva DEFERIDO

3 Warlington Castro Ferreira DEFERIDO

4 José Henrique de Oliveira Freitas Neto DEFERIDO

5 Ana Raquel Mendes da Silva DEFERIDO

6 Guilhermino Eufrásio Alves Neto DEFERIDO

7 Keslley Silvestre Andrade de Sousa DEFERIDO

8 Mateus Pereira de Assuncao DEFERIDO

9 Francielly Gomes da Silva DEFERIDO

10 Vanessa Silva Mendes DEFERIDO

11 Matheus Williams Araujo Costa DEFERIDO

12 Kellyson Silva Sampaio DEFERIDO

13 Fellipe da Silva Rodrigues DEFERIDO

14 José Francisco da Cunha Segundo DEFERIDO

15 Lizandro Fernandes Liarth DEFERIDO

16 Leiliane Nayara Alves Da Silva DEFERIDO

- Andyara do Nascimento Teixeira INDEFERIDO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Mariana Rufino Melo DEFERIDO

2 Teciane Rocha Ribeiro DEFERIDO

3 Joab Almeida Abreu DEFERIDO

4 Johnnatha Carlos Carvalho Noronha  DEFERIDO

5 Joseane Tainan da Silva Dourado DEFERIDO

6 Túlio Fernando de Araújo Leal DEFERIDO

7 Nayara Valéria de Sousa Ferreira DEFERIDO

8 Antonio Jardel de Brito Almeida DEFERIDO

9 Antonio Hilton de Brito Passos  DEFERIDO

10 André Lucas Magalhães do Nascimento DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA ELÉTRICA

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Francisco Estevão Pereira Xavier Neto DEFERIDO

2 Miguel Leocádio de Sousa Neto DEFERIDO

3 Maria Eugênia do Nascimento Silva DEFERIDO

4 Carlos Alberto Araújo da Silva DEFERIDO

5 José Lucas da Silva Holanda DEFERIDO

6 Luan Wittney Galeno da Silva DEFERIDO

- Miguel Luis da Silva Costa INDEFERIDO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA DE MATERIAIS

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Ana Luisa Teixeira Reis DEFERIDO

2 Ythallo Brunno Silva Neves DEFERIDO

3 Elaine Ferreira dos Santos Fernandes  DEFERIDO

4 Matheus Ribeiro Viana DEFERIDO

5 Nayze Firmino Cavalcante  DEFERIDO

6 Geanderson Emílio de Almeida DEFERIDO

7 Teresa Vitória do Nascimento Oliveira DEFERIDO

8 Eliana Silva Aguiar DEFERIDO

9 Ketelly Estefane da Silva Alves  DEFERIDO

10 Matheus Ribeiro Dos Santos DEFERIDO

11 Antonio Valmir dos Reis Pereira  DEFERIDO

12 Wendreson Pereira da Silva DEFERIDO

13 Laura Almeida Pereira dos Santos DEFERIDO

14 Iago Fernandes Silva  DEFERIDO

15 Renato de Sousa Nascimento Junior DEFERIDO

16 Brenda Rachel Ventura dos Santos DEFERIDO

17 Bruna Iasmin Bueno Sousa DEFERIDO

18 Jorge Veras da Silva DEFERIDO

19 Fábio Delano Penha Marques Torres DEFERIDO

20 Vitor Matheus Campelo de Sousa Batista  DEFERIDO

21 Eduardo Rodrigues Ferreira DEFERIDO

22 Christofer Emanuel da Silva Santos DEFERIDO

- Paulo Henrique Medeiros Costa INDEFERIDO

- Guilherme Filipe de Oliveira Sales  INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Maria Eduarda Magalhães Rocha DEFERIDO

2 Bruna Rayane Melo Monteiro DEFERIDO

3 Laiane Kaline Santos Luz Lopes DEFERIDO

4 Pedro Filipe da Silva Oliveira DEFERIDO

5 Alana Bezerra da Silva DEFERIDO

6 Flamerson Sousa Ferreira Bispo DEFERIDO

7 Francielly da Silva Costa DEFERIDO

8 Quézia Freitas Leal DEFERIDO

9 Thaís Andrade de Sousa DEFERIDO

10 Sílvia Cecilia Oliveira Farias DEFERIDO

11 Larha Hallen da Cunha Martins Sousa DEFERIDO

12 Wesley Oliveira Silva DEFERIDO

13 Wayslânia Arrais da Silva DEFERIDO

14 Matheus Lopes Pereira DEFERIDO

15 Antônio Francisco da Silva Carvalho DEFERIDO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA MECÂNICA

ITEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 Mayra Jucianne Rodrigues da Silva DEFERIDO

2 Cássia Cristal Alves de Brito Mendes DEFERIDO

3 Matheus Brandão de Sousa DEFERIDO

4 Guilherme José de Brito Sousa Ximenes DEFERIDO

5 Francisco Wandesson Vieira da Silva  DEFERIDO

6 Matheus Ruan Machado de Sousa DEFERIDO

7 Vanderson Souza Gama DEFERIDO

8 Flávio Ramon Galvão Soares DEFERIDO

9 Emerson Cavalcante Ventura DEFERIDO

10 Raimundo Dias Silva  DEFERIDO

11 Lucas Medeiros Oliveira DEFERIDO

- Jenario Souza Dos Reis Junior  INDEFERIDO

- Juvenal Pereira Cardoso Neto INDEFERIDO

Teresina, 24 de junho de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

Alessandro Rhadamek Alves Pereira

Prefeito Universitário

		2022-06-23T12:41:46-0300